

政務活動費出納簿

(議員名 : 奥藤 隆裕)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
			264,000											264,000	
1	R5.8.22~R.5.8.24	行政視察(五所川原市、能代市、湯上市)		89,473										174,527	会派
2	R6.2.7~R.6.2.8	行政視察(今治市、高知市)		46,701										127,826	会派
3	令和5年度	コピー用紙								1,284				126,542	1/5(会派)
4	R6.1.23	プリンタトナー								524				126,018	1/5(会派)
5	R6.2.22 R.6.2.23	プリンタインク								2,390				123,628	1/5(会派)
6	R6.2.2	レーザープリンター								4,598				119,030	1/5(会派)
7	R6.1.25	ゼンリン地図デジタウン									5,115			113,915	1/5(会派)
8	令和5年度	書籍(アマゾンで購入)									12,781			101,134	
9	令和5年度	書籍(ブックオフで購入)									5,445			95,689	
10	令和5年度	クラウドストレージ								5,000				90,689	
11	令和5年度	プリンタインク								5,678				85,011	
12	R5.7.6	レーザープリンタートナー								5,870				79,141	
13	R5.7.18	PCメモリ								4,499				74,642	
14	R5.7.20	デスクトップPC								28,600				46,042	
15	R5.9.26	Bluetoothアダプタ								1,599				44,443	
16	R5.10.19	インクジェット複合機								12,882				31,561	
17	R6.1.2	ドキュメントスキャナー								29,970				1,591	
18	R6.1.24	スタンドスキャナ								19,997				▲ 18,406	
19	R6.2.1	Microsoft365 12ヶ月分								17,380				▲ 35,786	
20	R6.3.25	ICレコーダー								5,880				▲ 41,666	
			264,000	136,174	0	0	0	0	0	146,151	23,341	0	0	0	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。